
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA D.E ASSIS 
Paço Municipal "Prof9 Judith de Oliveira Garcez" 

Sacrat.rla Municipal da Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.423, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013 

Institui a Comissão Especial para realizar, 
supervisionar e acompanhar o processo de 
atribuição de classes e aulas para o ano 
letivo de 2014. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, 

D E C RETA: 

Art.1°- Ficam nomeados os integrantes da Comissão Especial para realizar, 
supervisionar e acompanhar o processo de Atribuição de Classes e Aulas para o 
ano letivo de 2014, junto a Secretaria Municipal da Educação, com a seguinte 
composição: 

Presidente: Divana Ramos 

Membros: Aparecida de Lourdes Rodelingue 

Edneia Martins dos Santos 

Loilda de Almeida 

Maralice Baptista de Freitads Chiamp 

Maria José Pontes de Lima 

Paulo Queiroz de Moraes 

Rosimeire dos Santos 

Sara Celsa Domingues Cinto 

Art. 2°- Fica a Comissão, desde logo, autorizada a adotar todas as providências 
necessárias à realização do Processo. 

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de novembro de 20_�_,,...-, 

MARIA AMÉLIA IGAS DOS SANTOS 
Secretaria unlcipal de Educação 

Publicado no Departamento de Administraçao, em 08 de novembro de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro· Assis - SP 

�,..��r�tt��· 


